ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2015

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Chapecó, sito à
Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2014

                                                                                          CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

34º 315 MARCIA CLAUDETE KAPPEL

35º 363 ELSA RODRIGUES PADILHA

36º 1447 CLEONICE FATIMA DE OLIVEIRA

37º 789 VALDETE PEDROSO

38º 733 DENISE FERNANDA ROGOWSI

39º 506 MARINES TEREZINHA SCUSSIATO

40º 369 MARINES DE COSTAS VIEIRA

41º 1274 CLEONICE MARIDIANI BRAGAGNOLO

42º 312 VERA SILVA MACHADO

43º 637 FRANCIELE TECCHIO LUNARDI

44º 1267 LOIDI ALVES DE OLIVEIRA NECKEL

45º 477 VERONICA HOEFLE

46º 387 NATALIA OLIVEIRA ANZILIERO

47º 1324 CRISTIANE FERREIRA DA SILVA

48º 220 DILCE NOI BENDER

49º 372 TALITA RAFAELA RECHE

50º 993 POLIANA TAMIRES MARCON

                                                                                          CARGO: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 616 KATHLEEN STANGHERLIN

2º 425 LARICA JULIETA AMBROSIO

                                                                                          CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1257 CASSIANI PEREIRA BERRIGO

2º 367 SONIA DE ALMEIDA

3º 580 MARLOVA ANDREIA BOSETTI

                                                                                         CARGO: MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

17 865 MARCIO BESTENE KOURY

18 356 GILIARDI LUIS MEZZOMO

19 529 GEISSON TOSETO ZANOTTO

20 1149 GUILHERME GARCIA MARTINS

21 1408 EMANUELLE TORMEN FACCINA

22 1213 FERNANDA CECCONELLO

23 1174 TIAGO FRACASSO

                                                                                         CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

16 645 LIA REGINA DE SAMPAIO

17 763 KALINE FILIPPI CHIELLA

18 444 EDUARDO MILITZ DA COSTA

19 1457 PAULO HENRIQUE FACHINELLO

20 1060 MARINDIA SITTA

21 866 CRISTIANI VICENTINI

                                                                                         CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 1317 DAIANE PAN

3º 1043 ADRIANA WAGNER

4º 1150 TAYANNA BORTOLUZZI NAZARIO DA CRUZ

5º 1361 SAMIR LOPES DA SILVA

                                                                                         CARGO: MÉDICO NEUROPEDIATRA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 622 CARLOS ALBERTO DO AMARAL MEDEIROS

                                                                                         CARGO: MÉDICO PEDIATRA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 1231 ALISSON PIOVEZANI

3º 1377 DOLORES PEREIRA HENRIQUES DA SILVA

4º 243 LUIS ROBERTO VARGAS MATHIAS

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital, este perderá o

direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  15 de janeiro  de  2015

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal